PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2023 № 919
Великий Новгород

О внесении изменений
в решение Думы Новгородского

муниципального района
от 29.11.2023 №901
В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район,
Дума Новгородского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Новгородского муниципального района от 29.11.2023 №901 «О передаче муниципального имущества в муниципальную собственность Великого Новгорода» (далее – решение) заменив в пункте 1 решения цифры «4 749 948,19» цифрами «3 734 751,56».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Новгородского муниципального района в течение 20 дней с момента подписания настоящего решения внести соответствующие изменения в акты приема-передачи имущества.
Председатель Думы
муниципального района
 Д.Н. Гаврилов